UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

ĐIỆN TỬ - ĐIỆN LẠNH HÀ NỘI

Số: 104/TB -CĐĐTĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 01 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

Kế hoạch làm việc, giảng dạy, học tập và thực hiện các biện pháp

tăng cường phòng, chống dịch Covid -19

Căn cứ Công điện số 04/CT-UBND ngày 29/4/2021 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc tăng cường các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 trên địa bàn thành phố Hà Nội;

Trước tình hình diễn biến phức tạp của dịch bệnh trên phạm vi cả nước và

trong địa bàn thành phố Hà Nội;

Nhà trường thông báo kế hoạch làm việc, giảng dạy, học tập và các biện

pháp phòng chống dịch Covid-19, cụ thể như sau:

1. Toàn Trường nghỉ dạy và học đến hết ngày 09/5/2021. Việc triển khai

tổ chức dạy và học trong thời gian tiếp theo sẽ có thông báo cụ thể sau. Đối với

học sinh các lớp văn hóa thực hiện theo kế hoạch của Sở Giáo dục và Đào tạo

Hà Nội và Trung tâm GDNN – GDTX Cầu Giấy.

2. Đối với viên chức, người lao động khối hành chính thực hiện làm việc

bình thường. Cá nhân khi trở lại Trường làm việc sau thời gian nghỉ yêu cầu

tuân thủ đúng quy định về công tác phòng chống dịch và nộp tờ khai y tế về bộ

phận y tế Phòng TC-HC.

  3. Ký túc xá không tiếp nhận HSSV vào nội trú cho đến khi có kế hoạch

HSSV trở lại Trường học tập.

4. Yêu cầu cán bộ, viên chức, lao động và HSSV thực hiện nghiêm các

nội dung theo Thông báo số 99/TB-BCĐPCD ngày 27/4/2021 v/v tăng cường

thực hiện phòng, chống dịch bệnh COVID -19 đặc biệt là việc chấp hành khai

báo y tế khi quay trở lại Trường làm việc và học tập.

5. Các trường hợp viên chức, người lao động và HSSV có lịch sử đi, đến,

về từ vùng có dịch, nơi có các ca mắc Covid-19, trường hợp tiếp xúc gần  với

các ca  F0,  F1, F2  phải chủ động khai báo y tế, xét nghiệm và cách ly theo

hướng dẫn của cơ quan y tế tại địa phương, đồng thời báo cáo với người quản lý

trực tiếp và thực hiện theo hướng dẫn của Ban chỉ đạo phòng chống dịch Nhà

trường. Thời gian báo cáo: Phụ trách các đơn vị báo cáo về viên chức, LĐ thuộc

phạm vi quản lý chậm nhất 16h ngày 03/5/2021; Phòng Công tác HSSV tổng

hợp báo cáo tình hình HSSV chậm nhất 9h ngày 04/5/2021.

6. Viên chức, người lao động và HSSV cần tự giác chấp hành nghiêm các

quy định trong công tác phòng chống dịch bệnh vì sức khỏe của bản thân, gia

đình và sống có trách nhiệm với cộng đồng. Các cá nhân vi phạm liên quan đến

phòng chống dịch bệnh Covid-19 sẽ bị xử lý theo các quy định hiện hành.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các phòng, khoa, TT;

- Các lớp HSSV;

- Lưu VT, TC.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Tuyết Thanh